Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Nomor
DPPA/A.1/6.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022 tentang Dokumen
Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
(DPPA-PD) Tahun Anggaran 2022 pada Inspektorat Daerah Kabupaten
Gunungkidul mendapat alokasi dana sejumlah Rp10.100.607.163,00
(sepuluh miliar seratus juta enam ratus tujuh ribu seratus enam puluh
tiga rupiah), dengan rincian sebagai berikut :
- Jumlah Program = 3 program
- Jumlah Kegiatan = 12 kegiatan
- Jumlah Sub Kegiatan = 36 sub kegiatan
- Jumlah Anggaran = Rp10.100.607.163,00

dengan rincian berikut :
- Belanja Operasi = Rp9.903.357.163,00
- Belanja Modal = Rp197.250.000,00

[...]

pertimbangan terhadap rumusan program dan kegiatan seperti halnya
pencapaian visi dan misi Kepala Daerah, prioritas pembangunan, dan
pencapaian Indikator Kinerja Utama (IKU) Inspektorat Daerah.

Pagu anggaran yang direncanakan untuk melaksanakan program
dan kegiatan Inspektorat untuk Tahun 2024 sejumlah
Rp4.749.796.089,00 ( Empat milyar tujuh ratus empat puluh sembilan
juta tujuh ratus sembilan puluh enam ribu delapan puluh Sembilan
rupiah) yang terdiri dari 3 (tiga) program, dan 11 (sebelas) kegiatan
yang bersumber pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD)
Kabupaten Gunungkidul.

Berdasarkan 7 (tujuh) prioritas pembangunan yang telah
ditetapkan, Inspektorat Daerah mengacu pada prioritas yang kedua yaitu